ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

  Số: 1824/TB-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Hà Nội, ngày  22   tháng  9  năm 2011

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký môn học Giáo dục thể chất cho sinh viên sức khoẻ yếu

 học kỳ I năm học 2011 - 2012
Căn cứ vào công văn số 184/TB-ĐT của Trung tâm Giáo dục Thể chất và Thể thao - ĐHQGHN về việc tổ chức học môn học Giáo dục Thể chất cho sinh viên nhóm sức khoẻ yếu học kỳ I năm học 2011-2012, Trường ĐH Kinh tế thông báo hướng dẫn đăng ký và Thời khoá biểu môn học (Chi tiết theo công văn đính kèm).
	Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

- Ban Thanh tra; TTĐBCLGD (để biết)

-  Các Khoa trực thuộc (để thông báo cho SV):

-  Sinh viên (để thực hiện);
· BP Truyền thông (để cập nhật);

· Lưu: HC-TH, ĐT, N12.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
ThS. Nguyễn Thị Thư

3